Iones & Poëtæ aliquando plusquamperf. addunt tantum augmentum præter. ut  $\dot{\iota}\delta\dot{\iota}\delta\kappa\tau\omega$ , pro  $\dot{\iota}\delta\dot{\iota}\delta\kappa\tau\omega$ , pro quo  $\dot{\delta}\dot{\iota}\delta\kappa\tau\omega$  Poët. Aliquando autem augmentum præter. in plusquamperf. omittunt. ut  $\dot{\iota}\chi\tau\omega$ , pro  $\acute{\alpha}\chi\tau\omega$ . Aliquando plusquamperf. pro. sus caret augmento, ut  $\dot{\delta}\dot{\iota}\kappa\tau\omega$ ,  $\chi\tau\omega$ .

Attici amant Aor. 1. pass. magis quàm posteriorem.

Dores corripunt penultimam Aor. 1. ut  $\dot{\iota}\mu\acute{\iota}\delta\omega$ , pro  $\dot{\iota}\mu\acute{\iota}\delta\omega$ .

Ρόεταε recipiunt, in indefinit. primo verborum in *ω*, quod präteritum abjecerat, ut *εὐκλίθλω*, pro *εὐκλίθλω*, ἀκλίμω.

In tertia plur. indefinitorum, Bæotī, ut & Dores, & Æoles, dicunt *ει* pro *ηστω*, retracto accentu, ut *ἔτυφθι*, pro *ἔτυφθιστω*. Aliquando *στω* tantum Syncopen patitur, ut *μειάνλω*, Iliad. δ. pro *μειάνθιστω*, nisi malis pro *μειανθίνω*.

Pro *θωστω* in tertia plur. Imper. præf. pass. & med. & utriusque Aor. med. Attici dicunt *θων*, ut in tertia duali, ut pro *τυπτιθωστω*, At. *τυπτιθωσι*, pro *τυψαθωστω*, At. *τυψαθων*. pro *τυπτιθωστω*, Atticè *τυπτιθωσι*, ut & in præf. ut *πιποιήθωσι*, pro *πιποιήθωστω*.

Participia præteriti passivi propriè sunt paroxytona, sed si carent augmento, Ionicè & Poeticè fiunt proparoxytona, ut *ποπιδιγμρ*, pro *ποπιδιθιγμρ*.

#### De Circumflexis.

Dores mutant contractionem *σ* in *ω*, ut pro *ἔμρ* primæ plur. dicunt *ἰμρ*, *ποιμρ* pro *ποιμρ*. in imperf. *ἰποιω*, pro *ἰποιωσι*, & in passivo.

Iones, Æoles, & Dores, pro contractione *ει* dicunt *η*, ut *φιλιει*, *φιλῆι*, *φιλῆω*.

Dores pro contractione *αι* dicunt *η*, ut pro *βοῆς*, dicunt *βοῆς*, absque *ι* subscripto, abjiciendo *ι* ex *αι*, & mutando *αι* in *η*, quod etiam faciunt Attici in quibusdam.

Æoles ad latus *ι* adscribunt, ut *μελῆις*, vel *μελῆις*, pro *μελῆς*, ex *μελῆις*.

In media & passiva voce in secunda persona, pro *αι* ex *αι*, Attici & Dores dicunt *αιστω*, ut *βοῆστω*, pro *βοῆστω*, ex *βοῆστω*. Iones verò sine *σ* in *αι*, ut *βοῆαι*.

Contractionem *σ* ex *ισ*, Dores & Æoles mutant in *ἰω*, ut *ποιεμρ*, *ποιμρ*, Dor. & Æol. *ποιμρ*.

Θι additur Imperativo monosyll. contracto, ut *ζῆθι*, ex *ζῆσι*, *ζῆ*.

*Παιοῖμαι*, *βοῶμαι*, *χευοῖμαι*, dicitur Attic. *ποιόλω*, *βοῶλω*, *χευοίλω*. in hoc Optativo Dores & Æoles mutant *αι* in *ω*, in prima & tertia conjugatione, ut terminatione à secunda non differant, ut *ποιόλω*, *χευοίλω*. Poëtæ ve-

τὸ in secunda contractorum effertur per *αῖσι*, ut *βαῖσι* *μι*, &c.

*Παῖσι*, *παῖσι*, Dor. *παῖσι*, Æol. *παῖσι*, & *παῖσι*, vel *παῖσι*.

Iones sæpè *αι* contractum in *εα* resolvunt; hinc dicunt *παῖσαα*, pro *παῖσᾶα*.

Æoles pro *γαλαῖσι*, dicunt *γαλαῖσι* vel *γαλαῖσι*, vel *γάλασι*, vel *γάλασι*. Diores verò *γαλαῖσι*, sine *ι* subscripto.

ἄν fit Atticè & Doricè *αἰσῖσι*, Ion. *αἰσῖσι*, ut *γαλαῖσῖσι*, *γαλαῖσῖσι*.

Ὀῖσῖσι, ὄρσῖσι, Dor. ὄρσῖσι, & ὄρσῖσι, Æol. ὄρσῖσι, vel ὄρσῖσι.

Poëtæ in secunda contractorum præponunt aliud *α*, ubicunque contractio est in *α*, & retrahunt accentum, & omittunt *ι* subscriptum si adlit, ut pro *βοῖσῖσι*, dicitur Poët. *βοῖσαα*. & in tertia singularis vocis activæ, pro *ἰσῖσι*, *ἰσῖσι*, ex *ἰσῖσι*, ab *ἰσῖσι*.

Pro *ἔρσῖσι*, dicunt *ἔρσῖσι* cum enim contractio fit in *α*, tum aliud *α* inseritur, ut *πηδῖσι*, pro *πηδῖσι*, ex *πηδῖσι*. (sic in tertia, *ὑπαῖσι* pro *ὑπαῖσι*) sed, si vocalis præcedens sit brevis, pro *α* inserunt *ε*, ut *ἰσῖσι*, pro *ἰσῖσι*, ex *ἰσῖσι*.

Iones autem præponunt *ι*, ut *μῖσι*, pro *μῖσι*, ex *μῖσι*.

Poëtæ aliquando huic *α* postponunt *ι*, ut *μῖσι*, pro *μῖσι*, ex *μῖσι*.

In participio *ῶσι*, ex *ῶσι*, effertur Dor. per *ῶσι*, ut *γαλαῖσι*, pro *γαλαῖσι*.

#### De verbis in *μι*.

Poëtæ sæpè omittunt reduplicationem, ut *φιλημι*, pro *πιφιλημι*.

Poëtæ formant verba in *μι* à Barytonis, omiſſa reduplicatione, ut *ἔρχομαι* ab *ἔχω*, *φίρομαι* à *φίρω*, *βελήομαι*, à *βελήω* derivantur, quasi à verbis in *ιω*.

Iones reduplicant per *ι*, ut *πέπιμαι*, à *πέπω*, vel *πέπω* sic *ἔρχομαι*, pro *ἔρχομαι*, unde *ἔρχομαι* sic *πέπομαι*. pro *πέπομαι*, à *πέπω* quarta enim conjugatio esset reduplicationis experta.

Aliquando per duas initiales literas, ut ἀρχόμεναι, ab ἀρχίω.

Aliquando additur *μ* post reduplicationem, ut πύμωλον, ἀπώλον.

Poëtae interdum ex vocali inceptis reduplicationem habent in secunda syllaba, ut ἐπέηται, ab ἔπηται.

Æoles dicunt πειρήματα pro πῆρηται, Βεωτοὶ πεφίληται, pro πεφίληται.

Dores mutant *η* in *α*, ut φασαί, pro φασαί, ἴσταται pro ἴσηται.

In mediorum & passivorum secundis personis trium priorum conjugationum *σ* Ion. omittitur, & tum fit Atticè contractio πησίου, Ionicè πῆσαι, Attic. πῆσαι, sic ἦσαι, Ion. ἦσαι, Att. ἦσαι, &c. Attici, Iones & Æoles retinent longam vocalem in mediis & passivis, ut διζήμεται, pro διζήμεται.

Pro πῆσαι, ἴσηται, fit Doricè πῆσαι, ἴσηται sic δίδωται, ζώουται.

Pro φίληται, φιλήσεται, &c. Æoles dicunt φίληται, & sic in Imperat. Poët. πῆσαι pro πῆσαι. sic ἴλασθαι pro ἴλασθαι, δίδωσθαι pro δίδωσθαι.

Pro πῆσαι dicitur Att. & Ion. πῆσαι, tollendo *ι*, & inserendo *α*, Dor. πῆσαι, Æol. πῆσαι, retracto accentu, sic pro δίδωσαι, Ion. δίδωσαι, Dor. δίδωσαι, Æol. δίδωσαι, & sic in cæteris conjugationibus; sed pro φασαί & ἴσασθαι, Dor. & Æol. φασαί, & ἴσασθαι pro φασαί, Dor. φασαί. Æol. φασαί pro ἴσασθαι, Ion. ἴσασθαι, vel ἴσασθαι, Dor. ἴσασθαι, Æol. ἴσασθαι. ἴσασθαι sunt Ion. ἴσασθαι, pro ἴσασθαι, Ion. ἴσασθαι, Att. ἴσασθαι, Dor. ἴσασθαι, Æol. ἴσασθαι.

Ζώουται sæpè usurpatur pro ζώουται.

Iones, Æoles, & Poëtae in imperfecto mutant *ι* in *αι*, & abbreviant præcedentem vocalem, & abjiciunt augmentum, ut πῆσαι, σαι, σαι, pro ἴσασθαι, δίδωσθαι pro δίδωσθαι.

Iones verò aliquando dicunt pro ἴσασθαι, ἴσασθαι, & pro ἴσασθαι, ἴσασθαι.

Pro πῆσαι, fit Ion. & Poët. πῆσαι.

Poëtae servant reduplicationem in futuro, ut δίδωσθαι, pro δίδωσθαι.

Bæot. *πίθηκ* in præter. pro *πίθηκα*.

Pro *ἰπίθηται*, Doræ & Bæoti dicunt *ἰπῆται* sic pro *ἰπίθηται*, *ἰσηται*, *ἰδηται*, in Aoristo secundo *ἰπῆται*, *ἰσηται*, & *ἰδηται*, formando à prima singulari, longa in suam brevem versa.

Secunda singularis Imperat. Atticè contrahitur, ut *πίθη*, pro *πίθητι*, &c. Doræ verò habent hinc circumflexorum terminationem, ut *πίθη*, pro *πίθητι*. Æoles retinent penultimam longam, ut *πίθητι*, pro *πίθητι*.

Pro *σῆδι*, Dor. *σῆδι* sic *σῆσαι* pro *σῆσαι*.

Attici dicunt *δαίω* pro *δαίω* in Optat. ut & Poëtæ qui etiam dicunt *σῆλω*, pro *σῆλω*.

Æoles pro *θείω*, *θείω*, dicunt *θῆλω*, *θῆλω*, &c.

Iones in Sub pro *πῆω*, dicunt *πῆω* pro *πῆω*, *πῆω* pro *πῆω*, *πῆω* pro *πῆω*, *πῆω* pro *πῆω*. Poët. *πῆω*, *πῆω*, Att. *πῆω*.

Pro *δῶ*, tertia pers. Aor. 2. Subjunctivi, fit Ion. *δῶσι*, quod fit in aliis temporibus Subjunct.

Pro *δῶσι*, tertia plur. Poët. *δῶσι* illi enim pro *δῶσι*, dicunt *δῶσι*, hinc tertia sing. *δῶσι*, & Ion. *δῶσι*.

*Τηλώω*, pro *πῆσαι*, Poëtica Ectali, Dor. *πῆσαι*.

*ἄς*, *ἄσαι*, *ἄσαι*, secundæ conjug. Att. efferunt in *ἄς*, *ἄσαι*, ut *καθίστας*, *καθίστασαι*.

Vide Anomala in *μι* in Grammatica.

*Τηλώω*, pro *πῆσαι*. Poëtæ enim in participiis verborum in *μι*, sæpè habent Ectasin.

#### De Adverbis.

Attici 1. Dativum pluralem secundæ simplicium ponunt adverbialiter pro in loco, ut *ἐθλώησι*, pro *ἐθλώησιν*.

2. Addunt initio adverbiorum, ut *ἰχθῆσι*, pro *χθῆσι*. & fini, ut *σῶσι*, pro *σῶ*, quod & in aliis adverbis temporis.

3. Minuunt in initio, ut *ἄσαι*, pro *καθίστας*. & fine, ut *δῶσι*, pro *δῶσι*, quod & in aliis adverb. qualitatis in *ἄσαι*.

Adverbia à neutris descendunt, Attici efferunt in terminatione plurali, ut *φιλα*, pro *φίλων*, *πυλά*, pro *πυλῶν*. Præterea *κόποι*, pro *κοί*, *κόποι* pro *κοί*, *δῶσι* pro *δῶσι*, *ἄσαι* pro *ἄσαι*, &c.

Iones t. resolvunt  $\omega\varsigma$ , ab adjectivis in  $\eta\varsigma$  &  $\epsilon\varsigma$ , primæ contract. in  $\epsilon\omega\varsigma$ , ut  $\alpha\tau\rho\epsilon\kappa\epsilon\omega\varsigma$ , pro  $\alpha\tau\rho\epsilon\kappa\omega\varsigma$ .

2. Aliquando minuunt, ut  $\epsilon\tau\omega$ , pro  $\epsilon\tau\omega\varsigma$ .

3. Ponunt  $\pi$  pro  $\kappa$  in Adverb. interrog. Indef. & Relat. ut  $\kappa\omega\varsigma$ , pro  $\pi\omega\varsigma$ , & dicunt  $\delta\epsilon\upsilon\tau\omega$  pro  $\delta\epsilon\upsilon\tau\omicron$ .

Dores, 1. augent initio & fine, ut  $\tau\omega\varsigma$ , pro  $\omega\varsigma$ ,  $\epsilon\iota\chi\epsilon\delta\epsilon\iota$ ,  $\epsilon\iota\chi\epsilon\delta\epsilon$ .

2. Ex adverbis in  $\theta\varsigma$  tollunt  $\sigma$ , ut  $\epsilon\mu\theta\epsilon\theta\epsilon\iota$ , pro  $\epsilon\mu\theta\epsilon\theta\omega\iota$ . & dicunt  $\pi\omega$  pro  $\pi\theta\epsilon\iota$ ,  $\acute{\alpha}\psi$  pro  $\theta\pi\iota\sigma\iota$ .

3. Et mutant literas in adverbis, ut  $\omega\lambda\alpha\pi\iota\omega\varsigma$ , pro  $\omega\lambda\eta\sigma\iota\omega\varsigma$ ,  $\acute{\alpha}\mu\epsilon$  pro  $\acute{\alpha}\mu\epsilon\upsilon$ ,  $\theta\chi\epsilon$ , pro  $\theta\tau\epsilon$ , &c.

$\text{\AA}$ oles adverbia in  $\theta\varsigma$  &  $\eta\varsigma$ , efferunt per  $\theta\alpha$ , ut  $\epsilon\theta\eta$  pro  $\epsilon\theta\eta\theta$ , & abjiciunt  $\sigma$  finale in desinentibus in  $\alpha\kappa\iota\varsigma$ , ut  $\pi\omicron\lambda\lambda\acute{\alpha}\kappa\iota$ , pro  $\pi\omicron\lambda\lambda\acute{\alpha}\kappa\iota\varsigma$ .

Poëtæ, 1. faciunt adverbia à nominibus, syllaba  $\delta\epsilon$  adjecto, ut  $\acute{\alpha}\lambda\alpha\delta\epsilon$ , ad mare.

2. Augent. ut  $\pi\iota\varsigma$ , pro  $\pi\acute{\iota}$ .

3. Et minuunt, ut  $\tau\acute{\iota}\chi\alpha$ , pro  $\tau\acute{\iota}\chi\iota\sigma\tau\epsilon$ ,  $\acute{\eta}\pi\tau\epsilon$  pro  $\acute{\eta}\pi\omicron\tau\epsilon$ , &c.

#### De Præpositione.

$\Sigma\omega$  Attici utuntur pro  $\sigma\omega$ , &  $\epsilon\iota$  pro  $\epsilon\omicron$ , &  $\acute{\alpha}\iota$  pro  $\alpha\iota\varsigma$ .

Iones & Poëtæ dicunt  $\iota\epsilon$  pro  $\epsilon\iota\varsigma$ .

Dor.  $\pi\acute{\alpha}\rho$  pro  $\omega\delta\epsilon$ ,  $\acute{\alpha}\iota$  pro  $\acute{\alpha}\iota\alpha$ ,  $\epsilon\omicron$  pro  $\epsilon\iota\varsigma$ ,  $\pi\omicron\tau\acute{\iota}$  pro  $\epsilon\theta\iota\varsigma$ , & in appositione & compositione:  $\acute{\alpha}\mu\phi\iota$ ,  $\text{\AA}$ ol. pro  $\acute{\alpha}\mu\phi\iota$  in compositione,  $\zeta\iota\alpha$  pro  $\Delta\iota\acute{\alpha}$ , pro  $\mu\psi$ ,  $\pi\tau\acute{\iota}$ .

$\text{\AA}$ oles & Poëtæ habent  $\kappa\alpha\tau\acute{\alpha}$ ,  $\omega\delta\epsilon$ ,  $\acute{\alpha}\pi\acute{\alpha}$ ,  $\iota\omega\acute{\alpha}$ , pro  $\kappa\alpha\tau\omega$ ,  $\omega\delta\epsilon$ ,  $\acute{\alpha}\pi\acute{\iota}$ ,  $\iota\omega\tau\acute{\iota}$ , ut  $\epsilon\iota$ , &  $\epsilon\iota\iota$ , &  $\epsilon\iota\omega$  pro  $\epsilon\iota$ .

Poëtæ dicunt  $\iota\omega\epsilon\epsilon$  pro  $\iota\omega\tau\epsilon$ , & in compositione, ut  $\iota\omega\epsilon\iota\mu\alpha\chi\epsilon\varsigma$ . Poët. denique præpositiones dissyllabæ ponuntur pro verbis, & habent accentum in penultima, ut  $\pi\acute{\alpha}\rho\alpha$ , pro  $\pi\acute{\alpha}\rho\epsilon\iota$ .

#### De Conjunctiōe.

Iones dicunt  $\acute{\omega}$  pro  $\acute{\eta}$ ,  $\gamma\acute{\omega}$  pro  $\gamma\acute{\eta}$ ,  $\epsilon\mu\pi\eta\varsigma$  pro  $\epsilon\mu\pi\epsilon\varsigma$ .

Dores habent  $\acute{\alpha}\iota$  pro  $\acute{\epsilon}\iota$ , sic  $\acute{\alpha}\acute{\iota}\epsilon\iota$ , &  $\acute{\alpha}\acute{\iota}\epsilon\iota\varsigma$ , &  $\acute{\alpha}\acute{\iota}\epsilon\alpha$ , pro  $\acute{\epsilon}\acute{\iota}\epsilon\iota$ , &  $\acute{\epsilon}\acute{\iota}\epsilon\iota\omega$ .  $\mu\acute{\iota}\epsilon\iota\varsigma$  pro  $\mu\acute{\iota}\rho\acute{\iota}$ ,  $\pi\acute{\iota}\epsilon\iota\varsigma$  pro  $\pi\acute{\omega}\varsigma$ , sic  $\acute{\theta}$  pro  $\theta\pi$ ,  $\gamma\acute{\alpha}$  pro  $\gamma\acute{\iota}$ .

Poëtæ pro  $\epsilon\pi$ ,  $\acute{\omicron}\tau\acute{\iota}$  pro  $\theta$ ,  $\acute{\eta}\acute{\iota}$ , aut.  $\pi\acute{\alpha}\rho\omicron\varsigma$  pro  $\epsilon\theta\iota$ , unde  $\pi\acute{\alpha}\rho\omicron\theta\iota\omega$   $\pi\acute{\alpha}\rho$  pro  $\kappa\alpha\acute{\iota}\pi\tau\epsilon$ ,  $\acute{\eta}\epsilon$  pro  $\acute{\alpha}\epsilon\alpha$ .

## De Compositione.

Composita ab ἰσὶ per Apoc. Poët. amittunt verbum, retenta sola præpositione, ut ἰσὶ & μὲν προἴσσι & μετῆσι.

Præpositiones dissyllabæ in compositis, præfixæ vocabulis vocalem ultimam abjiciunt, ut ὠδὺν κέω, nisi ὠδὲ & ὠδῆ, quæ nec amittunt vocalem in compositione, nec apostrophantur in appositione.

Poëtæ autem in κῆ, αἰὰ, & ὠδῆ, rejiciunt ultimam vocalem α in compositis etiam sequente consona: ut κάρητο, ἀντίον, περιύπτω, προκαπίδιο, ἀνατίον, ὠδὺν κέω, & λαπὲ τ & ὠ, deperduntur cum vocali α: ut καθήτω, προκαπηγήτω, vel mutantur in alias consonas, quod cum sequenti non cohereant.